
http://www.irislink.com/support












http://www.irislink.com/support








Latvian  Latvian 
 

13 

7. Tehniskā informācija 

Minimālās sistēmas prasības Windows PC 

Operētājsistēma 
Windows 8.1, Windows 8, Windows 7 un Windows Vista (draivera 
instalēšana nav nepieciešama) 

Centrālais 
procesors 

1 GHz vai jaudīgāks procesors  

RAM atmiņa 1 GB 

Cietā diska 
ietilpība 

300 MB 

Aparatūra CD-ROM diskdzinis, 1 brīvs USB ports 

Minimālās sistēmas prasības Mac OS 

Operētājsistēma 
Mac OS Leopard, Snow Leopard, Lion un Mountain Lion (draivera 
instalēšana nav nepieciešama) 

Centrālais 
procesors 

Intel procesors 

RAM atmiņa 1 GB 

Cietā diska 
ietilpība 

300 MB 

Aparatūra CD-ROM diskdzinis, 1 brīvs USB ports 

Minimālās sistēmas prasības iOS un Android OS 

Operētājsistēma iOS 5.1 vai jaunāka versija un Android OS 4.0 vai jaunāka versija 

Aparatūra Kameras savienošanas komplekts 

Skenera specifikācija 

Attēla sensors CIS sistēma 

Izšķirtspēja 300 dpi (noklusējums), 600 pi, 900 dpi 

Maksimālais skenēšanas ātrums 

+- 3 sekundes A4 lapai, 300 dpi, krāsains 
attēls 
+- 2 sekundes A4 lapai, 300 dpi, melnbalts 
attēls  

Ietilpība (2 GB microSD kartei*) 
*Skenējumu skaits var atšķirties atkarībā 
no satura sarežģītības). 

 300 dpi 600 dpi 900 dpi 

Krāsu 1600 600 190 

Melnbalts 2000 800 190 

  

Skenējuma platums 216mm 

Skenējuma garums 1200mm 



Latvian  Latvian 
 

14 

Faila formāts JPG vai PDF 

Displeja panelis 1,4" TFT LCD 

USB ports USB 2.0, ātrdarbīgs 

Arējā atmiņa MicroSD karte (TF karte) līdz 32 GB 

Atbalstītās baterijas 

3 AAA sārmu vai NiMh uzlādējamās 
baterijas.  
   
Vai barošana no USB. 

 

8. Informācija par traucējummeklēšanu 

Traucējums Cēlonis Risinājums 

Skeneri nevar ieslēgt. 
 
 
 
 
 

Nepietiekama baterijas 
strāva. 
 
Baterija nav pareizi 
ievietota. 
 
Nav ievietotas baterijas. 
 

Nomainiet baterijas. 
 
Ievietojiet baterijas pareizi. 
 
Savienojiet skeneri ar 
personālo datoru. 
 

Pēc skenēšanas attēlus 
nevar saglabāt. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Kartes slotā nav microSD 
kartes. 
 
 
 
microSD karte ir pilna. 
 
 
microSD karte nav pareizi 
formatēta. 
 

Iespraudiet microSD karti. 
 
 
 
 
Pārvietojiet attēlus no 
microSD kartes uz datoru, 
lai atbrīvotu vietu kartes 
atmiņā. 
 
Pareizi formatējiet karti. 
 

Dators neatpazīst skeneri 
pēc savienošanas ar 
skeneri. 
 
 

Savienojuma kļūda. 
 
 
 

Pārbaudiet, vai abi USB 
kanāla gali ir cieši savienoti.  
 
Ja nepieciešams, restartējiet 
datoru. 

Bateriju darbības laiks ir ļoti 
īss. 
 
 
 
 
 
 

Izmantots nepareizs bateriju 
veids. 
 
 
 
 
 

Nomainiet pašreizējās 
baterijas ar 3 jaunām AAA 
sārmu vai *NiMh 
uzlādējamām baterijām. 
 
Vai savienojiet skeneri ar 
datoru un izmantojiet 
IRIScan™ Direct. 
 



Latvian  Latvian 
 

15 

Skeneris veido izplūdušus 
attēlus. 
 

Iespējams, skenera lēca ir 
netīra. 
 

Notīriet lēcu ar mīkstu, 
sausu lupatiņu. 
 

Skeneris veido greizus 
attēlus. 
 
 
 

Skeneris nav pareizi 
kalibrēts. 
 
 
 

Kalibrējiet skeneri, 
izmantojot baltu papīra lapu. 
Meklējiet palīdzību mūsu 
vietnes sadaļā "Bieži uzdotie 
jautājumi". 
 
 

Skenējot dokumentus, 
parādās "ERROR"(Kļūda). 
 
 

Skeneris tiek slidināts pa 
dokumentiem pārāk ātri. 
 

Nospiediet pogu Scan 
(Skenēt), lai vēlreiz skenētu 
dokumentu – vienmērīgi un 
lēni. 
 

 

Ja rodas sarežģījumi, izmantojot IRIScan™ Book 3, apmeklējiet sadaļu "Bieži 
uzdotie jautājumi" mūsu vietnē vai sazinieties ar tehniskā atbalsta nodaļu 
www.irislink.com/support/iriscanbook3. 

 

http://www.irislink.com/support/iriscanbook3

	1. Pierīču pārbaude
	2. Skenera sagatavošana
	Ielieciet skenerī komplektācijā iekļautās baterijas
	Iespraudiet komplektācijā iekļauto microSD karti.
	microSD kartes formatēšana

	3. Skenera iestatījumu izvēle
	Skenera iestatījumu pārskats

	4. Dokumentu skenēšana
	5. Skenēto dokumentu pārsūtīšana uz datoru
	Mini USB kabeļa izmantošana (Windows un Mac OS)
	microSD kartes adaptera izmantošana (Windows, Mac OS un planšetdators)

	6. Attēlu skenēšana ar IRIScan™ Direct (tikai Windows)
	IRIScan™ Direct instalēšana
	IRIScan™ Direct lietošana

	7. Tehniskā informācija
	Minimālās sistēmas prasības Windows PC
	Minimālās sistēmas prasības Mac OS
	Minimālās sistēmas prasības iOS un Android OS
	Skenera specifikācija

	8. Informācija par traucējummeklēšanu



